
 

 

Средство массовой информации органов местного самоуправления 

Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального 

района Омской области 

  

 13 ноября 2023 года                                                                                                            № 47 

_____________________________________________________________________ 

ИЗВЕЩЕНИЕ  

13 ноября 2023 года                                                                                                               № 1 

о приеме заявлений от граждан о намерении участвовать в аукционе по продаже 

земельного участка 

 

Администрация Азовского немецкого национального муниципального района 

Омской области в соответствии со ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации 

информирует о возможном предоставлении в собственность следующего земельного 

участка:  

Земельный участок с кадастровым номером 55:01:160101:4566, площадью 11 890 

+/- 29 кв.м, расположенный по адресу: Омская область, Азовский немецкий 

национальный район, с. Азово, вид разрешенного использования – садоводство, цель 

предоставления земельного участка – садоводство, из земель населенных пунктов.  

Граждане, заинтересованные в предоставлении в собственность вышеуказанного 

земельного участка, в течение 30 дней со дня опубликования данного извещения в 

газете «Муниципальный вестник Азовского сельского поселения Азовского немецкого 

национального муниципального района» от 13.11.2023 года и размещения в сети 

Интернет по адресу: https://azovskaya-r52.gosweb.gosuslugi.ru, www.torgi.gov.ru вправе 

подавать заявления о намерении участвовать в аукционе по продаже земельного 

участка.  

Дата окончания срока подачи заявлений 14.12.2023 до 09.00ч. (время местное). 

Заявления могут быть направлены посредством почтового отправления по адресу: 

646880, Омская область, Азовский немецкий национальный район, с. Азово, ул. 1 Мая, 

1, представлены нарочным по адресу 646880, Омская область, Азовский немецкий 

национальный район, с. Азово, ул. 1 Мая, 1, каб. 12, здание Администрации Азовского 

немецкого национального муниципального района Омской области, понедельник – 

пятница с 8.30 до 17.30 (перерыв 12.30 - 14.00) (время местное), или направлены на 

адрес электронной почты: azov@mr.omskportal.ru.  

Получить более подробную информацию, а также ознакомиться со схемой 

расположения земельного участка можно по адресу: 646880, Омская область, Азовский 

ННР, с. Азово, ул. 1 Мая, 1, каб. 3, здание Администрации Азовского ННР Омской 

области, 8 (38141) 2-36-94 (понедельник-четверг с 8-30 до 17-30, обед с 12-30 до 14-00) 

(время местное). 

 



 

 

 
 

 

Администрация Азовского сельского поселения  

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.11.2023                          № 83 

 

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета  

Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального 

муниципального района Омской области и кассовый план исполнения бюджета 

Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального 

муниципального района Омской области 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 и статьи 217.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь абзацем 6 пункта 5 статьи 3 Решения 

Совета Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального 

муниципального района Омской области «О бюджете Азовского сельского 

поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской 

области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» от 23.12.2022 года 

№27-199, Уставом Администрации Азовского сельского поселения Азовского 

немецкого национального муниципального района Омской области,- 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись Азовского сельского 

поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской 

области: 

601 0801 1140120010 244 2230109 000000 1193150 110100 минус 217,98 

601 0409 1130120010 244 2250100 000000 1023150 110100 минус 189 321,44 

601 0409 1130120010 244 2250100 110316 1023150 110100 плюс 1 200,58 

601 0503 1120181012 244 2250100 000000 1011150 160402 минус 87 993,00 

601 0113 1110129990 244 2260101 110103 0006111 110100 минус 50 400,00 

601 0113 1110129990 244 3460100 110103 1007150 110100 минус 2 806,63 

601 0113 1110129990 244 3490100 110103 1007150 110100 минус 10 000,00 

601 1101 1140220020 113 2260101 000000 1003150 110100 минус 15 800,00 

601 0113 1120220020 123 2260101 000000 1049150 110100 минус 35 500,00 

601 0113 9910119950 853 2950100 000000 1177700 110100 минус 25 000,00 

601 0113 9910119990 121 2110199 000000 1009111 110100 минус 20 000,00 

601 0113 1110129990 244 3450100 110103 1007150 110100 плюс 10 000,00 

601 0503 1120120010 244 2250100 000000 1011150 110100 плюс 31 666,50 

601 1101 1140220020 244 3450100 000000 1003150 110100 плюс 17 040,00 

601 0503 1120129990 244 3430101 110201 1011150 110100 плюс 823,90 

601 0503 1120129990 244 3440100 110201 1011150 110100 плюс 1 091,40 

601 0503 1120129990 244 3460100 110201 1011150 110100 плюс 19 624,83 



 

 

601 0503 1120181012 244 3460100 000000 1011150 160402 плюс 87 993,00 

601 0113 9910119990 129 2130199 000000 1009111 110100 плюс 20 000,00 

601 0409 1130120010 244 3100100 000000 1023150 110100 плюс 250 000,00 

 

Глава Азовского сельского поселения                                            Ю.А. Лопарев 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Муниципальный вестник Азовского сельского поселения»  

Учредитель (издатель): Администрация Азовского сельского поселения Азовского немецкого 

национального муниципального района Омской области: 646880, с. Азово, ул. Советская, д 67, тел. 2-33-50; 

ответственный: Л.А. Юрк 

Отпечатано: Администрация Азовского сельского поселения Азовского ННМР Омской области, 646880, с. 

Азово, ул. Советская, № 67, тел. (38141) 2-33-50, Тираж: 500 экземпляров, 13.11.2023 года, № 47  БЕСПЛАТНО 


